Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.02.2014                                                                                                       № 6-р
Об отмене распоряжения от 01.04.2013 № 6-р « Об утверждении перечня организаций и предприятий по выделению рабочих мест для лиц, осужденных к наказанию в виде обязательных и исправительных работ на территории  Гостицкого сельского поселения на 2013 год.

В соответствии с ч.3  ст. 19 и ч.6 ст.43 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании протеста Сланцевской городской прокуратуры от 29.01.2014 г. за № 07-63-2014 г.

1. Распоряжение от 01.04.2013 г. № 6-р « Об утверждении перечня организаций и предприятий по выделению рабочих мест для лиц, осужденных к наказанию в виде обязательных и исправительных работ на территории Гостицкого сельского поселения на 2013 год»» отменить.

         2.  Опубликовать настоящее  распоряжение в газете « Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Гостицкое сельское поселение.

         3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Егорова Г.А.

Исполняющий обязанности
главы администрации                                                                 В.Н. Камышев